様式第６号（第３条関係）

桐生スケートセンター使用料減免申請書

  年  月  日

桐 生 市 長 様

住 所

団 体 名

代表者名

責任者名

℡

下記のとおり使用料の減免を受けたいので申請します。

使 用 目 的

使 用 日 時        年   月   日（  ）
自  前 後   時   分

至  前 後   時   分

予定集合人員

貸 靴 希 望

備 考

桐生スケートセンター使用料減免許可書

  年  月  日

               様

桐 生 市 長    印

上記使用料の減免については、桐生市体育施設の設置及び管理に関する条例施行規則

第３条 第  号 の適用により           免除といたします。

区分

使 用 料

（超過分）
靴 使 用 料 減  免 減免後の

使 用 料
人員 金額 人員 金額 率 金額

大 人

高 校 生

小 人

合 計